- 7 כאַטש יענער האָט גאָר אין זײַ מלל זיך נישט גענייטיקט.
- 8 וכדומה.
- 9 וואָלט אַרױסגעקומען עפעס טאַקע רײַן משונע.

דער טעקסט פֿון 'הקדמת מעבעלע מוכר-ספרים' איז דאָ איבערגעדריקט — אין אַ נייעם אַרױסלייגן — לויטן ערשטן בוך פֿון 'אלע נחבים פֿון מעבעלע מוכר-ספרים', זיבליי אַרױסגעבן, אָדעס, תרס"ז—1907, I—IV, און לויט מעבעלעס אייגענעם כתב-יד, וואָס געפֿינט זיך, צוזאַמען מיט אַ בריח פֿון אַטאָוטס 1906 צו י"ח ראַהוּציקין, אין ראַהוּציק-אַרכיוו בײַ דער נאַציאָנאַלער און אוניווערסיטעט-בײַבליאָטעק אין ירושלים. דער סימן: 1185 4, טעקע נ"י 189.